לאחר מכן החזיר את הסכין למקומה ואמר למתלוננת: "הנה, אני מחזיר,
אני לא עושה כלום". בהמשך אחז בסיר והכה באמצעותו את המתלוננת בראשה ובגופה. כמו כן, הכה אותה

במכות אגרוף עד שהצליחה להימלט מהבית. למתלוננת נגרמו סימני חבלה רבים בזרועה ובצווארה. בגין מעשים
אלה, הורשע הנאשם בעבירות של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ו(א) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין"), ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

לפי האישום השני, במספר מועדים במהלך שלוש השנים שקדמו ליום 22.2.13, איים הנאשם על המתלוננת
במספר הזדמנויות, באומרו: "את חיה בזכותי כל יום, כי החיים שלך בידיים שלי, אני ארצח אותך מתי שאני רוצה

אני ארצח אותך, אני אנקר לך את העיניים, אני אשסף לך את הגרון".

אני מוצא
להדגיש בפני הנאשם כי אי-עמידה בדרישות הממונה על עבודות השירות עלולה להביא להפקעת העונש

ולהמרתו במאסר בפועל.

ב. ארבעה חודשי מאסר, אותם ירצה הנאשם אם ישוב ויעבור עבירת אלימות או איומים בתוך שלוש שנים
מהיום.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ו, 21 ינואר 2016, במעמד הצדדים.